560-460K Serisi

REGULATOR (Basing DUsUrocs)

460K Tipi regUlatorler 6zel cihazlarda kullanilir.Bilinen regUlatérlerden farklidir.Mebran kisimlar i¢ yatak kisimlan paslanmaz malzemelerden
Uretilmistir.TOp basinci iki merhalede ayarlanir.(diyafram ve bogucu civata) Dizenleyici tUplerden gelecek her t0rlU tortuyu tutacak ve
mukavim malzemedendir.Cesitli endUstriyel gaz tipleri igin giris ve ¢ikis baglantilar basing gdstergeleri emniyet faktérd disinGlerek

Uretilmigtir.

Tekli gaz sistemleri ve bagimsiz kullanimlar igin uygundur.

Uron detaylan gazlara gére degisiklik gésterir.

TYPE OF GAS SIZE

Hydrogen
Nitrogen
Oxygen
Helium
Argon

Neon
Carbon dioxide
Methane
Acetylene
Ethane
Ethylene
Nitrous oxide
Propane
Lpg

Natural gas

Gaz Tiirii Type
of gas

Oksijen

Asetilen

Ar&CO02 (Karigim)
Azot
ProtoksitDazot
Karbondioksit
Hidrojen

Helyum

Kuru hava

Gida Gazi

Uriin No
Product Nr

460K

461K
462K
463K
464K
465K

466 K
467K

468 K
469 K

TOr
Kind

BELGE

Malzeme
Maternial

Giris / Cikis Agizlari
Inlet And Outlet

Tasanm Basinci
Design Pressure

Diyafram Ve Contalari
Diaphragm And Seals

Calisma Isi Araligi
Temperature Range

Katmanlar
Layers

ic Cap
Inner Diameter

Mukavemet Testi
Strength Test

Temizleme
Cleaning

Muayene Gereksinimi
Inspection Requiremen

Kimlik Ve isaretleme
Identity And Marking

Girig Baglantilari
inlet Connection

R %" female sag

W 23x1/18” female sag

R 5/s” male sag

R °/g” male sag

Rs/s” female sag

W 21.80x 1/14” female sag
W 21.80x 1/14” female sol
R 5/s” male sag

W 21.80x 1/14” female sag
W 21.80x 1/14” female sag

Cikis
Out

0-10 bar

0-1,5 bar

0-32 I/dak.

0-10 bar
0-10 bar
0-10 bar

0-10 bar
0-10 bar

0-10 bar
0-10 bar

Gaz
Gas

CE

Bakir Ve Cinko Sari Alasim
Alloy Of Copper And Zinc

Degisken
Stainless

230 Bar

316K

(-20C") - (+70 C)

5 Mm

%100

Kimyasal Malzeme
Chemical Material

Standart Gaz
Standart Gas

Lazer Baski
Laser Printing

P1=21 bar
P2=10 bar nm3/h

39

4 kg/h
0-32 1/dak
42

32

32

156

119

41

41



